
UCHWAŁA NR LXII/37/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu nr 5 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r., prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkolu Publicznemu nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim, przy ul. Jasna 4, 
nadaje się imię: „Wesołe Kredki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


